(ПРОЕКТ)
Р Е Ш Е Н И Е

от                       №

Об освобождении от должности председателя контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Лотошино, Положением о контрольно-счетной палате городского округа Лотошино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области №335/38 от 29.04.2022 , Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Освободить от должности председателя контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области Фролову Светлану Юрьевну 28 апреля 2024 года  в связи с истечением срока полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино

                                                  И.О.Круль
Глава
городского округа Лотошино

         Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам, Фроловой С.Ю., контрольно-счетная палата городского округа Лотошино, МУ ЦБМУ, прокурору Лотошинского района, в дело.